

Årsredovisning

för

CoachAkademin i Mälardalen AB

556994-2070

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CoachAkademin i Mälardalen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 10 mars 2024



Irja Hökås

Årsredovisning

för

CoachAkademin i Mälardalen AB

556994-2070

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för CoachAkademin i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som rådgivning, utbildning, coaching, mentorskap inom områdena affärsutveckling, organisation, ledarskap, marknadsföring och försäljning. Vidare ska bolaget bedriva varuhandel, import och export inom livsmedelsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 2020 äger bolaget 51% av dotterbolaget Valmas AB, organisationsnummer 559280-6532. Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat resterande aktier i Valmas AB och äger nu 100% av dotterbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	573	865	528	883
Resultat efter finansiella poster	67	428	-456	139
Soliditet (%)	71	73	71	79

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten pausades under några månader för att istället fokusera på dotterbolaget Valmas AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	118 195	324 647	492 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		324 647	-324 647	0
Årets resultat			46 437	46 437
Belopp vid årets utgång	50 000	442 842	46 437	539 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	442 842
årets vinst	46 437
	489 279
disponeras så att	
i ny räkning överföres	489 279
	489 279

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		572 602	865 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572 602	865 055
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 034	-4 093
Övriga externa kostnader		-129 869	-169 070
Personalkostnader	2	-370 130	-193 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-506 033	-376 575
Rörelseresultat		66 570	488 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	18
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-85
Summa finansiella poster		289	-60 067
Resultat efter finansiella poster		66 859	428 413
Resultat före skatt		66 859	428 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 422	-103 766
Årets resultat		46 437	324 647

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

24 950

12 750

Fordringar hos koncernföretag

5

70 000

70 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

94 950

82 750

Summa anläggningstillgångar

94 950

82 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 219

217 585

Fordringar hos koncernföretag

100 000

124 765

Övriga fordringar

13 811

19 696

Summa kortfristiga fordringar

224 030

362 046

Kassa och bank

Kassa och bank

435 969

230 709

Summa kassa och bank

435 969

230 709

Summa omsättningstillgångar

659 999

592 755

SUMMA TILLGÅNGAR

754 949

675 505

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		442 842	118 195
Årets resultat		46 437	324 647
Summa fritt eget kapital		489 279	442 842
Summa eget kapital		539 279	492 842
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 110	4 425
Skatteskulder		110 761	98 892
Övriga skulder		52 752	52 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 048	26 558
Summa kortfristiga skulder		215 671	182 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		754 949	675 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella tillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar		-40 000
Årets avskrivningar	-50 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	542 750	482 750
Inköp	12 200	0
Aktieägartillskott	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	554 950	542 750
Ingående nedskrivningar	-530 000	-470 000
Årets nedskrivningar	0	-60 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-530 000	-530 000
Utgående redovisat värde	24 950	12 750

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	30 000
Tillkommande fordringar	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående redovisat värde	70 000	70 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	300 000	300 000
	300 000	300 000

Eskilstuna den 18 mars 2024



Irja Hökås
Verkställande direktör